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Wakacje, znów mamy wakacje :-)

Uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów znowu mogą cieszyć się z wakacji. Na
uroczystych zakończeniach roku szkolnego nie zabrakło uśmiechów, nagród, miłych słów, jak
również występów artystycznych.

Wakacje, znów mamy wakacje :-)

Zakończenie roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 1 w Łomiankach

Zakończenie roku szkolnego w Gimnazjum im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach

Uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów znowu mogą cieszyć się z wakacji. Na uroczystych
zakończeniach roku szkolnego nie zabrakło uśmiechów, nagród, miłych słów, jak również występów
artystycznych.



Dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach, Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Polskim, Szkoły
Podstawowej w Sadowej, Zespołu Szkół w Dziekanowie Leśnym i Gimnazjum nr 1 z Oddziałami
Dwujęzycznymi w Łomiankach zakończyły rok szkolny 2013/2014. Na części uroczystości pojawili się
Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki.



- Nauczyciele wychowują Was na pięknych ludzi Rzeczypospolitej, opowiadają Wam o Bogu, honorze i
ojczyźnie. A także o tym, o czym trochę zapomniały już starsze pokolenia, które były zajęte
wyburzaniem muru berlińskiego dzielącego Europę na wolnych i zniewolonych – mówił do uczniów
Burmistrz Dąbrowski. – Nauczyciele opowiadają Wam o miejscu, w którym urodziliście się, kulturze,
historii i o tym, co trzeba robić, by to miejsce zapisywało się w Waszych sercach złotymi zgłoskami –
kontynuował.



Burmistrz ma nadzieję, że rozpoczynające się wakacje będą dla uczniów najpiękniejszymi w ich życiu.
Uczniowie usłyszeli życzenia miłych, szczęśliwych, bezpiecznych i pięknych wakacji.



Podczas uroczystości nie zabrakło również przemówień Dyrektorów. Z kolei najlepszym uczniom
wręczono publicznie świadectwa oraz nagrody. W ramach podziękowań młodzież przygotowała
występy artystyczne – zaczynając od scenek kabaretowych, a kończąc na wykonaniu poloneza.
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